


EKONOMİK TAKVİM

Geçtiğimiz haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman yoğun bir haftayı geride bıraktık. Özellikle Amerika ve 
Avrupa’da açıklanan kritik veriler, piyasalarda ciddi dalgalanmalara yol açtı. İlk olarak Pazartesi ile başladığımız zaman 
İsveç bölgesine büyüme oranı açıklandı. Salı günü ile devam ettiğimizde öncelikle Avrupa’da büyüme oranı açıkladı ve 
veri, beklenti üstünde %0,3 olarak karşımıza çıktı. Öğleden sonra ise Avrupa’nın en büyük ekonomisi olan Almanya’da 
enflasyon verisi açıklandı. Almanya’da yıllık enflasyon beklenti üzerinde %2,3 olarak açıklandı. Günün geri kalanında 
ise Amerika bölgesine tüketici güveni ve JOLTs beklenti üzerinde açıklandı. Haftanın ortasına geldiğimizde, Çarşamba 
gününe Asya bölgesinde açıklanan veriler ile uyandık. Çin imalat verisi beklenti seviyesinde açıklanırken, Japonya 
Merkez Bankası sürpriz bir karar ile faiz oranını %0,10 seviyesinden %0,25 seviyesine yükseltti. Akşam saatlerinde ise 
Amerika Merkez Bankası Fed, beklentiler dahilinde faiz oranını %5,50 seviyesinde sabit tuttu. Basın toplantısında ise 
Fed Başkanı Powell, enflasyonun istedikleri yönde ilerlediğini ve Eylül ayında faiz indirimi olabileceğine dair sinyaller 
verdi. Perşembe günü ise önemle takip edilen Avrupa işsizlik oranı, beklenti üzerinde açıklanarak istihdam piyasasının 
bozulduğuna işaret etti. İngiltere Merkez Bankası ise beklentiler dahilinde 25 baz puanlık bir faiz indirimi ile faiz oranını 
%5 seviyesine indirdi. Haftanın son günü ise Amerika’da oldukça önemli veriler açıklandı. Ortalama saatlik kazançlar, 
tarım dışı istihdam ve işsizlik beklenti altında açıklanarak resesyon ihtimallerinin tekrardan konuşulmasına sebep oldu.
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Önümüzdeki haftanın ekonomik takvimini incelediğimiz zaman geçtiğimiz haftaya göre daha az yoğun bir hafta 
olduğunu görüyoruz. Pazartesi ile değerlendirmeye başladığımızda yeni haftaya, Çin bölgesinde açıklanacak olan 
hizmet verisi ile uyanacağız. Daha sonrasında ise Türkiye’de enflasyon verileri açıklanacaktır. Beklentileri incele-
diğimizde aylık bazda bir miktar artış olması gözükürken yıllık bazda enflasyonun düşmeye devam etmesi karşımıza 
çıkmaktadır. Günü geri kalanında ise Avrupa, İngiltere ve Amerika’da PMI verileri açıklanacaktır. Salı günü ise Avus-
tralya’da faiz oranı kararı açıklanacak olup günün ilerleyen saatlerinde Amerika’da ihracat ve ithalat verileri açıklan-
acaktır. Haftanın ortasına geldiğimizde ise Çarşamba günü Almanya sanayi üretimi verisi açıklanacaktır. Perşembe 
günü ise Çin’de ihracat ve ithalat verileri açıklanacak olup daha sonrasında Amerika’da işsizlik haklarından yararlanma 
başvuruları karşımıza çıkmaktadır. Haftanın son gününde ise Asya bölgesine hareketlilik dikkat çekmektedir. İlk olarak 
Çin’de hem TÜFE hem de ÜFE verileri açıklanacaktır. Öğleden sonra ise Kanada işsizlik oranı açıklanacaktır.
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Genel Bakış
Geçen hafta Amerika’da açıklanan veriler global piyasalarda ciddi dalgalanmalara yol açtı. Özellikle Cuma günü, 
beklenti altında açıklanan ortalama saatlik kazançlar, tarım dışı istihdam ve işsizlik oranı verileri piyasalar üzerinde 
oldukça belirleyici oldu. Bu durumdan doğal olarak kripto varlıklar da etkilendi. Bitcoin, haftayı %14.78 değer kaybı ile 
58.160 dolar seviyesinden kapattı. Ethereum’da benzer şekilde %17.70 değer kaybı ile haftayı 2688 dolar seviyesin-
den kapattı. Kripto varlıkların toplam piyasa değerini incelediğimiz zaman ise 2 trilyon dolar seviyesinin altına gerile-
diğini görüyoruz. Bitcoin dominansı ise bu süreçte geçtiğimiz haftayı %0.45 pozitif olarak %57 seviyesinden kapattı.

Geçtiğimiz haftanın hiç şüphesiz en önemli hikayesi makro veriler ve jeopolitik riskler olarak karşımıza çıktı. Özellikle 
Orta Doğu bölgesinde gerçekleşen gerilimler, Japon Yeni ve Amerika Doları arasında yapılan carry trade faaliyetlerin-
in geçen hafta sürpriz bir faiz artışı ile etkilenmesi ciddi düşüşler meydana getirdi.

Bir diğer önemli hikaye ise Bitcoin madencilik firmalarının açıkladığı bilançolar oldu. Marathon Digital ve Galaxy Digi-
tal gibi büyük madencilik firmaları geçen yıl ve geçen çeyreklere göre zarar ettiklerini açıkladılar.

Makroekonomik Değerlendirme
Bu haftanın makroekonomik takvimini incelediğimiz zaman daha sakin bir hafta karşımıza çıkmaktadır. Amerika 
bölgesinde açıklanacak olan PMI verilerinin ve Asya bölgesinde açıklanacak olan TÜFE ile ÜFE verileri önemli olacak-
tır. Ek olarak Türkiye’de aylık ve yıllık enflasyon verileri açıklanacaktır.
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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

29.07 Wyoming Üniversitesi, Bitcoin hakkında “yüksek kalitel,” çalışmalar sunmayı amaçlayan UW Bitcoin Araştırma 
Enstitüsü'nü Ağustos ayında açmaya hazırlandığını açıkladı.

29.07 Eski Başkan Donald Trump, hafta sonu gerçekleşen Bitcoin 2024 Konferansı’nda ikinci bir dönem için seçilm-
esi durumunda, ABD’nin kendi liderliği altında bir “Bitcoin süper gücü” olmasını istediğini söyledi. Ek olarak Trump, 
hükümetin sahip olduğu kaynaklar ile bir Bitcoin “stratejik rezerv” oluşturma sözü verdi.

30.07 Kripto tahmin platformu Polymarket, işlem hacminde 1 milyar dolar seviyesini aştı. Bu hacmin üçte birinden 
fazlası sadece otuz gün içerisinde gerçekleşti. Amerika Birleşik Devletleri başkanlık seçimlerine ilişkin hararetli 
spekülasyonlar rekor hacmin başlıca itici gücü oldu.

30.07 BlockWorks verilerine göre Solana, tarihte ilk kez toplam haftalık işlem ücretlerinde Ethereum’u geride bıraktı. 
Solana işlem ücretlerinde yaklaşık 25 milyon dolar kaydederken, Ethereum yaklaşık 21 milyon dolar kaydetti. Solana 
ayrıca, blok zincirinin 3 ay içinde kaydettiği en yüksek tutar olan yaklaşık 5,5 milyon dolarlık günlük işlem ücreti 
kaydetti.

31.07 Yatırım firması River'ın verilerine göre, Amerika'nın en büyük hedge fonlarının yarısından fazlası Bitcoin'e 
yatırım yapmaktadır. Millennium Management gibi bazı hedge fonları, dünyanın en büyük kripto para birimi olan 
Bitcoin'e yaklaşık 2 milyar dolar yatırmış durumda ve bu sayının, bu yıl içinde kripto para biriminin kurumsal olarak 
daha fazla benimsenmesiyle artması beklenmektedir.

31.07 Ripple, Fenasbac'ın Next olarak bilinen yaklaşan blockchain hızlandırıcı programının bir parçası olacağını söyledi. 
Bu program, önemli büyüme potansiyeline sahip erken aşama fintech şirketlerine işletme kaynakları, mentorluk ve 
yatırım fırsatları sunmaktadır.

01.08 Aptos Vakfı, Ondo Finance'in getiri sağlayan stablecoini Ondo US Dollar Yield'in (USDY) Aptos blok 
zincirinde piyasaya sürüldüğünü duyurdu. Aptos Vakfı'na göre, Amerika Birleşik Devletleri Hazineleri tarafından 
desteklenen bir araç olan USDY, Aptos blok zincirini kullanarak ABD'de ikamet etmeyenler için mevcut olacaktır.

01.08 Fidelity International Çarşamba günü yaptığı açıklamada, Bitcoin ETP ürününün Londra Menkul Kıymetler 
Borsası'nda listelendiğini ve yalnızca profesyonel yatırımcıların erişimine açık olduğunu söyledi.

02.08 Sonic Labs resmi olarak Fantom'un yerini alarak merkezi olmayan uygulama protokolü için büyük bir değişime 
işaret etti. Yeniden markalaşma, önceki Fantom adından geçiş yapan yeni adlandırılmış X sayfasında "Sonic Labs" 
olarak duyuruldu.

02.08 Galaxy Digital, geçen yılın aynı dönemindeki 1,6 milyon dolarlık net kâra kıyasla ikinci çeyrekte 177 milyon 
dolarlık net zarar açıkladı. Ek olarak firmanın ikinci çeyrekteki net geliri, geçen yılın aynı çeyreğindeki 108,7 milyon 
dolardan 53,7 milyon dolara geriledi.
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BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC şu anda %14.78'lik bir düşüşle 51800 seviyesinden işlem görüyor. Geçen haftanın açılış fiyatı olan 68250'den 
önemli bir düşüş yaşandı ve haftalık kapanış fiyatı 58161 seviyesinde gerçekleşti. Teknik analizde, BTC için ana destek 
seviyeleri 45000 ve ara destek 49000 olarak belirlenmiş olup, fiyat bu seviyelere yaklaştığında alıcıların devreye 
girmesi beklenebilir. Diğer yandan, direnç seviyeleri 60000 ve ara direnç 58000 olarak belirlenmiştir. Fiyat bu 
direnç seviyelerine yaklaştığında satış baskısı artabilir.

BTC Analizi

ETH, haftalık %15.10'luk bir düşüşle şu anda 2283 seviyesinden işlem görmektedir. Geçen haftanın açılış fiyatı olan 
3270'ten önemli bir düşüş yaşanmış olup, haftalık kapanış fiyatı 2689 seviyesinde gerçekleşmiştir. Teknik analizde, 
ETH için ana destek seviyeleri 2000 ve ara destek 2100 olarak belirlenmiş olup, fiyat bu seviyelere yaklaştığında 
alıcıların devreye girmesi beklenebilir. Destek seviyelerinin üzerinde kalınması, fiyatın toparlanma sürecine girmesine 
yardımcı olabilir. Diğer yandan, direnç seviyeleri 2800 ve ara direnç 2500 olarak belirlenmiştir. Fiyat bu direnç 
seviyelerine yaklaştığında satış baskısı artabilir ve bu noktada kâr realizasyonları görülebilir.

ETH Analizi
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AVAX, haftalık %13.74'lük bir düşüşle şu anda 18.30 seviyesinden işlem görmektedir. Geçen haftanın açılış fiyatı olan 
27.39'dan önemli bir düşüş yaşanmış olup, haftalık kapanış fiyatı 20.58 seviyesinde gerçekleşmiştir. Teknik analizde, 
AVAX için ana destek seviyeleri 10 ve ara destek 15 olarak belirlenmiş olup, fiyat bu seviyelere yaklaştığında alıcıların 
devreye girmesi beklenebilir. Bu seviyelerin üzerinde kalınması, fiyatın toparlanma sürecine girmesine yardımcı olabil-
ir. Diğer yandan, ana direnç seviyesi 30 ve ara direnç 23 olarak belirlenmiştir. Fiyat bu direnç seviyelerine yaklaştığın-
da satış baskısı artabilir ve bu noktada kâr realizasyonları görülebilir.

AVAX Analizi
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En Çok Yükselen Coin

GFT Analizi:
GFT, haftalık %49.21'lik bir artışla şu anda 0.03406 
seviyesinden işlem görmektedir. Geçen haftanın 
açılış fiyatı 0.0275 olup, haftalık kapanış fiyatı 
0.03153 seviyesinde gerçekleşmiştir. Teknik 
analizde, GFT için ana destek seviyesi 0.028 ve ara 
destek 0.03 olarak belirlenmiştir. Bu seviyelere 
yaklaşıldığında alıcıların devreye girmesi beklenebil-
ir. Ana direnç seviyesi 0.04 ve ara direnç 0.038 
olarak belirlenmiştir. Fiyat bu direnç seviyelerine 
yaklaştığında satış baskısı artabilir ve kâr reali-
zasyonları görülebilir. Bu yüksek volatilite döne-
minde dikkatli ve temkinli olmak önemlidir.
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İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler
Bitcoin – Dolaşan Arzın Yüzdesi

Bitcoin'in bir yıldan uzun süredir aktif olmayan arzı, 2024'ün başında yaklaşık %70'ten Temmuz ayı sonlarında %66'ya 
düşerek piyasa koşullarını ve yatırımcı davranışındaki değişiklikleri yansıtıyor. Bu düşüş, uzun vadeli sahiplerin 
varlıklarını hareket ettirdiğini ve muhtemelen piyasa değişikliklerine ve Ocak ayında başlatılan ETF'ye yanıt olarak 
Grayscale GBTC sahiplerinin coinlerini dağıttığını gösteriyor. Tarihsel olarak, dormant arzındaki değişiklikler önemli 
fiyat hareketleriyle korelasyon gösterir ve mevcut trend, artan likidite ve ticaret faaliyetini işaret eder. Piyasa oynak-
lığına rağmen, Bitcoin'in fiyatı Şubat ayından bu yana çoğunlukla 60.000 ile 70.000 dolar arasında kalmış ve dengeli 
bir piyasayı göstermektedir.
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Bitcoin – Fiyat Performansı

Son halving'den bu yana, Bitcoin'in fiyat performansı önceki halving olaylarından farklı bir yörünge izliyor ve bu, piyasa 
dinamiklerinin ve yatırımcı ruh halinin değiştiğini gösteriyor. İlk halving dönemi, yüksek erken benimseme ve coşku 
nedeniyle keskin ve sürdürülebilir bir fiyat artışı gördü, ikinci dönem ise daha yüksek volatilite ile güçlü bir yukarı yönlü 
trend gösterdi. Üçüncü halving daha dengeli bir artış sundu, dördüncü dönem ise daha düşük volatilite ve istikrarlı fiyat 
artışı sergileyerek olgunlaşmış bir pazarı işaret etti. Mevcut beşinci dönem, düzenleyici inceleme, kurumsal 
benimseme ve makroekonomik faktörlerin etkisiyle ılımlı bir büyüme ve istikrar gösteriyor. Bu beşinci dönem, bu 
aşamada üçüncü dönemle benzer performans sergiliyor ve zirve noktası muhtemelen 2025'in dördüncü çeyreğinde 
gerçekleşecek.
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Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan alım-satım işlemleri
esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak tüm zarar ve 

kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. Icrypex Bilişim A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin detay bilgilere
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Sözleşmesi ve Kullanıcı Sözleşmesi için tıklayınız. 
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